
 

千国保連第５９３号  

令和７年６月２０日  

 

介護保険事業所 様 

 

千葉県国民健康保険団体連合会      

                事務局長   林   伸 行     

（公印省略）     

 

介護給付費等支払決定額通知書（紙帳票）の送付終了 

について 

 

平素、介護報酬の請求に当たりましては、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、インターネット請求にて御請求いただいている事業所については、「介護

給付費等支払決定額通知書」を郵送（紙帳票）及び伝送（電子帳票）の双方で送

付しておりますが、本会業務のペーパーレス化に伴い、令和７年７月送付分（令

和７年６月請求分）をもって、郵送での送付を終了させていただきます。 

 つきましては、令和７年８月送付分（令和７年７月請求分）から、伝送（電子

帳票）による送付のみとなりますので、何卒御理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

１ 送付終了物件 

  介護給付費等支払決定額通知書（紙帳票） 

２ 送付終了年月 

  令和７年７月 

 

 

担当 

業務第二部介護保険課 工藤・黒澤 

ＴＥＬ ０４３－２５４－７４０９ 

ＦＡＸ ０４３－２５４－００４８ 


